台積館公共藝術裝置維護工程道路施工管制公告
Construction Announcement

主旨：台積館公共藝術裝置維護工程將於113年4月1日(星期一)至4月4日(星期

四)進行吊車施工作業，配合工程之執行進行周邊部分路段道路管制作

業。
說明：
一、本工程預計113年4月1日(星期一)至4月4日(星期四)進行吊車施工作業，

屆時於4/1~4/2封閉台積館東側(南門出口方向)道路、4/3~4/4封閉台積館

北側(前方候車亭路段)道路之管制作業，如提早完成即解除管制作業，

如遇天氣不佳無法施工時，將再次公告辦理展延。

二、台積館至南門出口環校道路及北向草地(詳如附圖)，施作期間因有機具

操作將產生噪音，並將管制部分停車格禁止停車，車輛及人員請依管制

繞行。

三、施工期間，非相關人員或車輛請勿靠近施工周邊區域，為確保人員安

全，施工區域以安全圍離隔離，作業期間造成不便，敬請見諒，施工

期間如遇雨天或校方重大活動，將順延施工。

施工廠商：冠能工程有限公司 蔡先生 0912-232433
校內施工承辦單位：總務處營繕組 黃小姐 電話：03-5715131 分機 35214
校園安全相關事宜緊急通報電話：校警隊 03-5715131 校內直撥 33333

施工區域禁止行人及車輛通行.請留心注意安全